
Fls.: _______ 

 

Rubrica:____ 

Prefeitura Municipal de Miracatu 
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, 360- Centro - Miracatu SP 

CEP 11850-000 - Telefone: (13) 3847-7000 

www.miracatu.sp.gov.br – CNPJ nº 46.583.654/0001-96 
 

 

 

 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 
 

  

 
 
 
 
 

  VINICIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ, Prefeito Municipal de Miracatu, 
RATIFICO a Dispensa de Licitação n° 35/2021, Processo n° 165/2021, (oriundo do 

procedimento digital sob Proc. Admin. nº 755/2021-Proc. Lic. 35/2021) pela justificativa de escolha e 
preço, e conforme Parecer jurídico no Despacho 17-755/2021 exarado pela Procuradora 
Jurídica Municipal, para Aquisição de suporte de cortina de ar condicionado, amparada no art. 24, inciso 
II da Lei 8666 de 21 de junho de 1993. Portanto, ratifico a aquisição do objeto para a empresa 
Jamilson Moreira Silva 31220793809, inscrita no CNPJ nº 14.673.853/0001-07, pelo valor de 
R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Miracatu/SP, 14 de dezembro de 2021. 
                  

 

 

 

 

 

VINICIUS BRANDÃO DE QUEIRÓZ 

Prefeito Municipal 

http://www.miracatu.sp.gov.br/

